آمریکا و روسیه مذاکره درباره کنترل تسلیحات هسته ای را آغاز کردند

استارت مذاکرات »نیو استارت«
آمریکا و روسیه مذاکرات مربوط به زرادخانه های
هسته ای خود را پس از یک سال وقفه، از سر
گرفتند. محور گفت وگوهای دو روزه آمریکا و
روسیه، آینده قــرارداد خلع سلاح هسته ای نیو
استارت است که ۵ فوریه ۲۰۲۱ )۱۷ بهمن
۱۳۹۹( به پایان می رسد. ایــن مــذاکــرات در
حالی میان سرگئی ریابکوف، معاون وزیر خارجه
روسیه و مارشال بیلینگزلی، فرستاده ویژه ترامپ
در امور کنترل سلاح، آغاز شده که چین دعوت
آمریکا بــرای حضور در این نشست مشترک را
نادیده گرفته است.